2022年建筑业企业资质（告知承诺制办理）公示（第十批）

按照《关于权限内建筑企业资质全面推行告知承诺制审批的通知》（汴住建文〔2021〕118号）要求，现将近期告知承诺制申报建筑业企业资质的企业予以公示，公示时间：2022.04.10—2022.05.10。企业有违反法律、法规及有关规定的，欢迎社会公众监督、举报。

联系地址：开封市八大街与安康路交叉口北100米路东（市直机关综合办公楼669室）
邮政编码：475000
举报电话：0371-23932118

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年04月04日至2022年04月10日）
2：建筑业企业基本信息表
                            2022年04月10日

附件1：建筑业企业资质告知承诺制证书汇总表（2022年04月04日至2022年04月10日）
	序号
	企业名称
	申报资质
	申报类型
	公示结果

	1
	河南景绵建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑幕墙工程专业承包壹级
	升级
	按告知承诺制发证

	2
	河南佩荣建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	3-1
	河南信博冉建设工程有限公司
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	增项
	按告知承诺制发证

	3-2

	环保工程专业承包壹级、机电工程施工总承包贰级
	升级
	按告知承诺制发证

附件2：

1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南景绵建筑工程有限公司
	汤秋娇
	防水防腐保温工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	建筑装修装饰工程专业承包壹级、建筑幕墙工程专业承包壹级
	2000
	2142.82

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	高萍
	42
	建筑工程
	高级工程师
	（17）934530946

	2
	刘静涛
	52
	工业与民用建筑
	高级工程师
	2017013B267

2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南佩荣建筑工程有限公司
	靖恩亮
	电子与智能化工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包贰级、环保工程专业承包叁级
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	2000
	2052.68

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	王洲春
	37
	建筑工程
	工程师
	B08133010900000061

	2
	李红明
	36
	建筑工程
	工程师
	B08143010100001577

3-1、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南信博冉建设工程有限公司
	徐富强
	防水防腐保温工程专业承包壹级、环保工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	3666
	4095.38

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	陈运东
	46
	制冷空调
	高级工程师
	鲁150821460291

	2
	徐亮
	39
	给排水
	工程师
	86784

	3
	蔡玮琦
	45
	建筑工程施工
	高级工程师
	闽G009-11509

3-2、建筑业企业基本信息表
	一、企业基本情况

	企业名称
	法定代表人
	原有资质及等级
	本次申报资质及等级
	注册资本（万元）
	净资产
（万元）

	河南信博冉建设工程有限公司
	徐富强
	防水防腐保温工程专业承包壹级、环保工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	环保工程专业承包壹级、机电工程施工总承包贰级
	3666
	4095.38

	二、技术负责人基本情况

	序号
	姓名
	年龄
	专业
	级别
	证书编号

	1
	陈运东
	46
	制冷空调
	高级工程师
	鲁150821460291